
和田公園自治会だより 
第  １ 号  

      令和 6 年 4 月吉日  

和田公園自治会 会長 沼田  

 

 和田公園に咲き誇った桜が花吹雪となり、新しい年度の始まりを迎えました。 

ハートフルタウン和田公園にお住まいの皆様におかれましては健やかにお過ごしのことと存じます。 

 

 この度、令和 6 年度（第１9 期）新役員として総会にて承認を頂きました。 

総会では各議案について、全て可決されました。 

ご出席いただきました皆さま、委任状をご提出いただきました皆さま、誠にありがとうございました。 

 

 今年度の役員決定にあたっては、会長・副会長は留任・立候補を優先するとともに、役員以外に 

業務別の係を設け各地区役員にて担当いたします。また、会計監査は昨年度役員より選出しました。 

精一杯努めてまいりますので、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

≪新役員・係紹介≫ 

会長        沼田  【留任(18 期会長)】 

副会長       金子  【留任(18 期書記)】   

副会長（防災兼任） 常深 （C 地区役員） 

会計         早乙女  （A 地区役員）   

会計監査      藤井  【留任(18 期会計)】 

書記        江成  （D 地区役員） 

 回覧物・掲示板係  佐藤  （F 地区役員） 

 資源回収係     大谷  （E 地区役員） 

 イベント係     佐藤  （B 地区役員） 

  

≪集金のお知らせ≫ 

 新役員挨拶と併せまして自治会費の集金を致します。 

皆様からの会費が自治会運営の貴重な財源となります。ご協力お願い致します。 

 

☆集金日時  ：5 月 26 日～6 月 9 日 ※集中集金日【5 月 26 日】 

☆会費    ：2000 円（１世帯／年） 

☆集金方法  ：春の清掃デー（5/26）に併せ、ミニ和田公園にて集金を行います。 

        清掃デーを欠席された世帯につきましては地区役員が集金に伺います。 

 

≪春の清掃デーについて≫ 

 今年も和田公園自治会では、春の清掃デーを実施いたします。 

詳細につきましては、同時配布のお知らせをご参照ください。 

 

≪その他≫ 

 自治会活動につきまして、ご質問・ご意見がございましたら、 

地区役員へお声がけいただくか、以下のメールにてお問い合わせください。 

 

メールアドレス heartful.wadapark@gmail.com    


